
1 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46  

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ 

(МБОУ СОШ № 46 с УИОП) 

 

П Р И К А З 
 

30.08.2021                                                                                     № ш46-13-902/1 

г. Сургут  

 

О бракеражной комиссии в  

в 2021-2022 учебном году 

 

 В целях обеспечения должностного контроля за качеством и весом 

отпускаемых с пищеблока блюд для питания учащихся  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить бракеражную комиссию по снятию проб готовой пищи 

и регистрации результатов в журнале бракеража готовой кулинарной 

продукции в столовой: 

1.1. Первого блока в составе: 

- Титаренко Наталья Николаевна, социальный педагог, председатель 

бракеражной комиссии; 

-  Гадыева Гульназ Юнисовна, медицинский работник; 

- Пономарева Татьяна Васильевна, заведующая столовой.  

1.2. Второго блока в составе: 

- Титаренко Наталья Николаевна, социальный педагог, председатель 

бракеражной комиссии; 

-  Гадыева Гульназ Юнисовна, медицинский работник; 

- Корсакова Юлия Юрьевна, повар-бригадир. 

2. Бракеражной комиссии вменить в обязанность ежедневную 

проверку качества и веса отпускаемых с пищеблока готовых блюд. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  

 

 

              Л.В. Гейнц 

 

 

 

 

 
Исп. Н.Н. Титаренко  


